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Warszawa, dnia 18 marca 2013r. 

Pan 

nadinspektor Mirosław Schossler 

Komendant Stołeczny Policji 

ksp.winspekcji@policja.waw.pl . 

W sprawie: pożaru kamienic na Pradze Północ; 

 

 Mając na uwadze kolejny już pożar kamienicy na Pradze Północ, ostatni pożar kamienicy przy ul. 

Brzeskiej 5, zwracamy się do Pana o przesłanie następujących informacji: 

- o liczbie przyjętych zgłoszeń od mieszkańców Pragi Północ dot. bezdomnych, 

narkomanów, zakłócania porządku na terenie nieruchomości, osób spożywających alkohol 

na klatkach schodowych, przebywania i nocowania osób bezdomnych, pijanych, 

narkomanów na strychu, w oficynie, w pustostanach, na klatkach schodowych; 

- o liczbie odnotowanych zgłoszeń o podpaleniach i pożarach spowodowanych przez osoby 

bezdomne, narkomanów, osoby pod wpływem alkoholu za okres ostatnich trzech lat 

(2012,2011,2010) oraz za rok 2013 do 18 marca. 

- o liczbie funkcjonariuszy KRP VI czuwających nad bezpieczeństwem mieszkańców Pragi 

Północ; 

- o liczbie dzielnicowych na Pradze Północ i liczbie wakatów na stanowisku 

dzielnicowego. 

Prosimy również o przesłanie informacji czy w Państwa ocenie obszar działania KRP VI nie jest 

zbyt rozległy dla zapewnienia należytego bezpieczeństwa i porządku mieszkańców zamieszkałym na tym 

terenie. Obejmuje on trzy dzielnice - Białołękę, Targówek i Pragę Północ. Każda z tych dzielnic ma swój 

specyficzny charakter i liczne problemy społeczności lokalnej, które w znaczący sposób mogą rzutować 

na poczucie bezpieczeństwa w ocenie mieszkańców.  

Z poważaniem 

                                                                                                         Sławomir Wojdat 

                                                                                       mieszkaniec Warszawskiej Pragi Północ 

                                                                       członek zarządu Mazowieckiej Prawicy Rzeczypospolitej 
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